
Wrzesień 2009r.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze  środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego

Całkowita wartość Projektu wynosi  7 027 900,00 PLN w tym dofinansowanie
 z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego wynosi  3 513 950,00 PLN

W dniu 04 sierpnia 2009r.  Burmistrz Miasta Roland Marciniak wraz ze Skarbnikiem Gminy 

Iwoną Kosmala podpisali umowę z Województwem Dolnośląskim, pełniącym rolę Instytucji Zarzą-

dzającej RPO WD, z siedzibą we Wrocławiu, Wybrzeże Juliusza Słowackiego 12-14, reprezentowa-

nym przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego, w imieniu którego działa Marek Łapiński – Mar-

szałek Województwa Dolnośląskiego oraz Grzegorz Roman – Członek Zarządu Województwa Dol-

nośląskiego,  na  dofinansowanie  w  formie  dotacji  rozwojowej  w  kwocie  nieprzekraczającej 

3.513.950 PLN, i stanowiącej nie więcej niż 50,00 % kwoty całkowitych wydatków kwalifikowanych 

projektu  „Poprawa infrastruktury drogowej mającej na celu ułatwienie dostępności do infra-

struktury turystycznej w Świeradowie-Zdroju” w ramach Priorytetu nr 3 „Rozwój infrastruktury 

transportowej na Dolnym Śląsku (Transport)”, Działanie nr 3.1 „Infrastruktura drogowa” Regional-

nego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013.

W ramach  projektu zostanie wybudowana nowa droga gminna – ulica lokalna od ulicy Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego z łącznikiem do ulicy Piastowskiej, wraz z infrastrukturą (oświetlenie uliczne 

i kanalizacja deszczowa), o długości około 0,53 km, oraz zostaną przebudowane ulice o długości 

około 2,00 km : Górska, Adama Mickiewicza, 3-go Maja, Zdrojowa, Sienkiewicza, Wczasowa, Krót-

ka. Planowane zakończenie rzeczowej realizacji projektu - 30.11.2011r.  

W dniu 19.08.2009r. został ogłoszony przetarg nieograniczony w oparciu o ustawę Prawo Zamówień 

Publicznych na budowę nowej drogi od ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego z łącznikiem do ul. Pia-

stowskiej oraz na przebudowę ul. Adama Mickiewicza i ul. Górskiej.

W dniu 20.08.2009r. został ogłoszony przetarg nieograniczony w oparciu o ustawę Prawo Zamówień 

Publicznych na pełnienie nadzoru inwestorskiego przy rzeczowej realizacji projektu. 

Sporządziła: Anna Mazurek


